Uchwata Nr VII/43/2011
Rady Gminy Manowo
z dnia 26 maja 2011r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminy
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 : z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr.113, poz. 984.,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162. poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337, z 2007r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy
uchwala co nastepuje:

§ 1. Zwieksza sie dochody Gminy o kwote 79.790,38 zi
w tym:

> dotacje celowe na zadania wiasne 35.212,00 z

> dotacje celowe na podstawie porozumien 44.578,38 zt

Zgodnie z zalgcznikiem Nr 1

§ 2. Zwieksza sie wydatki Gminy o kwote 79.790,38 zi
w tym:

> wydatki z dotacji na zadania wiasne 35.212,00 z

> wydatki z dotacji na podstawie porozumien 44.578,38 zt

Zgodnie z zalgcznikiem Nr 2
§ 3. Przeniesienie wydatkow

Zgodnie z zatacznikiem Nr 3

§ 4 Plan przedsiewzie¢ Gminy Manowo na 2011 r. po zmianach
zgodnie z zalacznikiem Nr 4

§ 5 Budzet po dokonanych zmianach zamyka sie:

>  po stronie dochoddw kwotg 24.508.872,38 zi
w tym:

» dochody zwigzane z realizacjg zadan wtasnych 22.827.607 zt

« dotacje na zadania zlecone 1.681.265 zt

>  po stronie wydatkdw kwotg 27.420.032,38 zt
w tym:

«  wydatki zwigzane z realizacjg zadan wiasnych 25.738.767,38 zt

e wydatki na zadania zlecone 1.681.265 z

Powstaty deficyt budzetowy wynosi 2.911.160 zt, ktdry pokryty zostanie zaciggnietymi kredytami i pozyczka.
§ 6 Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy.

§ 7 Uchwata wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu na tablicy ogtoszen w Urzedzie Gminy w
Manowie.



Zadznik Nr 1
do Uchwaty Nr VII /43/2011
Rady Gminy Manowo
z dnia 26 maja 2011 r.

Zwiekszenie dochodow Gminy w 2011 r.

Dotacje celowe na zadania wiasne

Dz. Rozdz. 8 Klasyfikacja budzetowa Kwota
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35.212,00
85415 Pomoc materialna dla ucznidéw 35.212,00
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 35.212,00
na realizacje wlasnych zadan biezgcych gmin
Ogotem 35.212,00

Dokonuje s¢ zwickszenia dochodéw Gminy w kwocie 35.212 zt o dotageadania wiasne
gminy na podstawie pisma Wojewody ZachodniopomeggkNr FB.1.3111.2.14.2.2011.JS
z dnia 31.03.2011 r. z przeznaczeniem na dofinaas@éwiadczéh pomocy materialnej dla

uczniéw.

Dotacje celowe na podstawie porozumien

Dz. Rozdz. 8 Klasyfikacja budzetowa

Kwota

853 Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej

44.578,38

85395 Pozostata dziatalnos¢

44.578,38

2007 | Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkdéw
europejskich, ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt
3 oraz ust3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu Srodkéw europejskich -
$rodki unijne

37.891,62

2009 | Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkdéw
europejskich, ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt
3 oraz ust3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw europejskich -
$rodki wtasne

6.686,76

Ogoétem

44.578,38

Dokonuje s¢ zwickszenia dochodéw Gminy w kwocie 44.578,38 zt o detaa zadania

gminy w drodze porozumie - projekt Wiem wgcej.




Zatgcznik Nr 2

do Uchwaly Nr VI11/43/2011
Rady Gminy Manowo

Z dnia 26 maja 2011r.

ZWIEKSZENIE WYDATKOW GMINY W 2011 ROKU

Wydatki celowe na zadania wiasne

Dz. Rozdz. 8 Klasyfikacja budzetowa Kwota
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35.212,00
85415 Pomoc materialna dla ucznidéw 35.212,00
3260 | Inne formy pomocy dla ucznidéw 35.212,00
Ogotem 35.212,00

Dokonuje s¢ zwigkszenia wydatkow Gminy o kweB5.212 zt z przeznaczeniem na wygptat
stypendiéw dla uczniow.

Wydatki z dotacji na podstawie porozumien

Dz. Rozdz. 8 Klasyfikacja budzetowa Kwota
853 Pozostale zadania w zakresie polityki 44.578,38
spotecznej
85395 Pozostata dziatalnos¢ 44.578,38
4177 | Wynagrodzenia bezosobowe- ér. unijne 16.150,00
4179 | Wynagrodzenia bezosobowe- $r. wiasne 2.850,00
4217 | Zakup materiatdw i wyposazenia — $r. unijne 8.627,50
4219 | Zakup materiatow i wyposazenia — ér. whasne 1.522,50
4247 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 6.842,50
ksigzek — $r. unijne
4249 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 1.207,50
ksigzek — $r. whasne
4307 | Zakup ustug pozostatych — $r. unijne 6.271,62
4309 | Zakup ustug pozostatych — Sr.wlasne 1.106,76
Ogotem 44.578,38

Dokonuje s¢ zwigkszenia wydatkow Gminy o kwe#4.578,38 zk przeznaczeniem na
realizacg projektu unijnego PO KL pn. ,Wiem wiej”.



Urzad Gminy Manowo

Zalacznik Nr 3
do Uchwaly Nr VI1/43/201
Rady Gminy Manowo

z dnia 26 maja 2011 r.

Przeniesienie wydatkow w 2011 r.

Dz.

Rozdz.

8

Nazwa zadania

Zmniejszenieg
wydatkow

Zwiekszenie
wydatkow

400

40002

417(

Zwkszeniesrodkdw na umowy-
zlecenia wodoaggi

15.000

400

40002

430(

Przeniesiedredkow z ustug
na wydatki bieace - wodocigi

15.000

Ogobtem

15.000

15.000

700

70005

4110

Sktadki na ubezpieczenia

spoteczne- gospodarka gruntami

1.000

700

70005

417(

Zwkszeniesrodkdw na umowy
Zlecenia — gospodarka gruntami

5.000

700

70005

443(

Przeniesiedgiedkow na wydatki
biezagce- gospodarka gruntami

6.000

Ogobtem

6.000

6.000

750

75023

421(

Przeniesiedgiedkow na wydatki
biezagce — Urad Gm.

5.000

750

75023

417(

Zwkszeniesrodkdw na umowy
Zlecenia — Urgd Gm.

5.000

Ogobtem

5.000

5.000

754

75415

430(

Zwiegkszeniesrodkéw na zakup
dokumentacji budowlanej —
pozwolenie wodno — prawne
(Kapielisko w Rosnowie)

8.000

754

75416

430(

Przeniesienigrodkow na wydatki
biezace - Stra Gminna

8.000

Ogobtem

8.00(

)

8.0C

900

90001

458(

Zwkszeniesrodkow na odsetki -
oczyszczalnia

5.000

900

90011

4210

Zwkszeniesrodkow na zakup
materiatbw — ochrong&odowiska

15.000

900

90011

430(

Przeniesieniérodkow na wydatki
biezace — ochronarodowiska

15.000

900

90015

458(

Zwkszeniesrodkow na odsetki-
oswietlenie uliczne

6.000

900

90095

430(

Przeniesiedredkow z ustug na
wydatki biezagce — gospodarka
komunalna

11.000

Ogoétem

26.000

26.000

Razem przeniesienia wydatkow

60.00

D

60.000




Plan przedsgwzie¢ Gminy Manowo na 2011 r. po zmianach

Zalacznik Nr 4
do Uchwaty Nr VII/43/2011
Rady Gminy Manowo

z dnia 26 maja2Dr.

Dz. | Rozdz. | § Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka Okres taczne
organizacyjna realizacji naktady Planowane wydatki
realizujaca finansowe
program lub
koordynujaca
wykonanie 2011r. 2012r. 2013r.
programu
010 | 01008 6050 | Dofinansowanie do kanalizacji Gmina Manowo | 2011-2012 150.000 150.000 0,00 0,00
deszczowej w miejscowoi Kretomino
400 | 40002 6050 | Modernizacja wodagu w Gmina Manowo | 2011-2011 1.110.000 600.000 5104000 00 D,
miejscowdci Bonin
400 | 40002 6050 | Projekt budowy dwdch odcinkéw Gmina Manowo | 2010-2011 100.000 100.900 0,00 0,00
wodochgu W miejscowéci Kretomino
(ul. Malinowa, na dz. Nr 113/22)
400 | 40002 6050 | Projekt wodagju w Kretominie , dz. | Gmina Manowo | 2011-2011 10.000 10.000 0,00 0,00
Nr 110/11
400 | 40002 6050 | Projekt i wykonanie pragka Gmina Manowo | 2011-2011 60.000 60.000 0,00 0,00
wodochgowego z magistrali Mostowor
Koszalin do miejscowdi Bonin
400 | 40002 6050 | Budowa wodagiu w Manowie Gmina Manowo| 2011-2011 25.000 25.000 ,000 0,00
600 | 60016 6050 | Dofinansowanie do chodnika drogi | Gmina Manowo | 2011-2012 250.000 250.700 0,00 0,00
powiatowej w miejscowiei Kretomino
710 | 71004 6050 | Plan zagospodarowania przestrzennego na@vtanowo | 2011-2011 30.000 30.0Pp0 0/00 g,00
754 | 75403 6170 | Dofinansowanie remontu KomisariaijuGmina Manowo | 2011-2011 25.000 25.000 0,00
Nr 2 Komendy Miejskiej w Koszalinie
0,00




754

75403

6170

Dofinansowanie dodatkowych patrol
dla Komendy Miejskiej w Koszalinie

i Gmina Manowo

2011-2011

20.000

20.0

00

,00

754

75411

6620

Dofinansowanie zakupu samochodu
specjalistycznego- cysterny dla
Powiatowe]j Stray Pazarnej w
Koszalinie

Gmina Manowo

2011-2011

12.000

12.0

00

,00

852

85295

6067

6069

Program operacyjny- Innowacyjna
gospodarka w latach 2007-2012 pn.
.internet szangwszechstronnego
rozwoju mieszkacéw Gminy
Manowo”- §rodki wiasne gminy

Gmina Manowo

2011-2013

1.000.000

469.7

82.890

10

200.000

0,00

200.000

47.400

900

90001

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 3
przepompowrj sciekOw oraz
przewodem ttocznym w Manowie

7 Gmina Manowo

2011-2011

170.000

170.0

00

,00

900

90001

6050

Kanalizacja w miejsco§ed Kretomino

Gmina Manowo

2010-2011

4.800.400

4.800

0,00

0,00

900

90001

6050

Projekt kanalizacji w miejscaieb
Cewlino

Gmina Manowo

2011-2011

50.000

50.0

00

00

900

90001

6050

Projekt kanalizacji z Bonina do
Kretomina

Gmina Manowo

2011-2011

50.000

50.0

00

900

90095

6050

Rozbudowa i zmiana sposobu
uzytkowania Klubu Wiejskiego w
Wyszeborzu

Gmina Manowo

2011-2011

490.000

50.0

440.

DOO

926

92601

6050

Budowa obiektu "ORLIK 2012 " w
Boninie

Gmina Manowo

2011-2011

760.000

760.0

,00

926

92601

6050

Projekt ,Budowa boiska
wielofunkcyjnego w miejscowdei
Cewlino”

Gmina Manowo

2011-2011

15.000

15.0

00

926

92695

6050

Zagospodarowanie terenu
rekreacyjnego z ugglzeniami sportu i
rekreacji w Wyszewie

Gmina Manowo

2011-2011

394.000

394.0

,00

926

92695

6050

Teren zieleni z gdzeniami rekreacji
w miejscowdci Wyszewo

Gmina Manowo

2011-2011

49.000

49.0

00

926

92695

6050

Remont z kompleksowym
wypos&eniem centrum sportowo-
rekreacyjnego w Kretominie

Gmina Manowo

2011-2011

74.000

74.0

00

RAZEM

9.644.000

8.246.60

1.150.0

PO

247 4




